

10 gün Antalyalıları eğlendirenler,
bir gün de kendileri eğlendiler...

DÜDEN



Uğur Akdora, Yeliz, İskender Doğan, Esmeray..

* Artık gelenek oldu...

Şarkıcılar her yıl
Antalya'ya gidiyorlar,
her yıl da Düden'e
bir piknik düzenliyorlar

Festivalin beşinci günü, şarkıcılar kendi aralarında bir piknik düzenlediler. Sabah erken kalkılacak, Düden'e gidilecekti. Sabah 9.15'de hareket edileceği söylendi ama gecikenler oldu, beklenenler oldu ve saat 10'da otobüse binilip, hareket edildi. Arada, pikniğe karar verilmesiyle hareket saati arasında geçen süre içinde Antalya'da bazı olaylar olmuştu. Belediye parkının girişinde yapılmakta olan heykel gece, birkaç yerinden kırılmıştı. Kentin değişik semtlerinde yapılan resimleri gündüz ressamı boyanmış, gece başkaları boyanmışlardı. Sanatçıların günlerce uğraşıp yaptıkları resimler gece üstlerine atılan çeşitli renkli boyalarla kirletilmişti. Şarkıcılar önce bu saldırıları protesto etmek istediler. Bu yüzden gidiş yolu biraz değiştirildi. Birkaç tablonun önünde duruldu. Şarkıcılar üstlerine boya atılmış tablolara baktılar... O sırada bir ressam, bu olayı bir bildiri ile protesto edeceklerini söyleyince, onlarda protestoya katıldılar. O günden sonra tüm sokak konserlerinde bu durum konuşacak, ayrıca durum bir bildiri ile kamuoyuna da duyurulacaktı.

DÜDEN'DE PİKNIK

ÖNCESİ

Yol boyunca en çok dikkati çeken Yeliz'in "Alaturka"ya, Uğur Akdora'nın "Folklara" yakınlıkları oldu... Yeliz, hafif sesle Türk müziği şarkıları söylüyor, Uğur Akdora ise Ege'den Karadeniz'e, Akdeniz'den doğuya kadar hemen her bölgeden türküler söylüyordu.

Doğa Antalya'ya cömert davranmış, kentin her yeri güzel ama, Düden "en güzel"... Orada "nefes kesen" güzellikler karşısında foto muhabiri arkadaşlar, gönüllerince çalışma olanağı buldular. Düden'deki her yer, en azından 3-4 açıdan ancak "muhteşem" denilecek fonlar teşkil ediyordu... Burada bol, bol resimler çekildi. Bir ara Esmeray, Uğur Akdora, İskender Doğan ve



Ressamların saldırıyı kınayan bildirilerine şarkıcılar da imza attılar. Ayrıca olayı sokak konserlerinde dile getirip kınadılar. Yukarıda müzik ve resim sanatçıları, piknik günü birarada..